
ARTICOLE CATERING

I.D.: 44138247

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.704,20 RON - 2.704,20 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta BOL16OZ-BIO Bol supa carton, 16oz, KRAFT, 25buc/set, Biodegradabil SET 40 9.31 372.40 70.76 443.16
CBOL16OZ-BIO Capac bol supa carton, 16oz, KRAFT, 50buc/set, Biodegradabil SET 20 14.45 289.00 54.91 343.91 FMB2 Caserola trestie zahar 2 compart, 2set/bax, 230x155x81mm , 125buc/set SET 16 90.25 1,444.00 274.36 1,718.36 BSP037 Caserola dretungiulara, capac rabatabil, pla ,450 ml ,100buc/set SET 6 99.80 598.80 113.77 712.57 4 82 2,704.20 513.80 3,218.00
